令和３年度第４回草加市ふるさとまちづくり応援基金

運営委員会議事録（概要版）

１ 開催日時

  令和３年１１月３０日（火） 午後４時００分から午後６時００分まで

２ 開催場所

  草加市市民活動センター 会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員  岡村圭子委員長、舩渡政道副委員長、豊田浩二委員、

        宇田川喜淑委員、森 恭子委員、久米 隼委員、生越康治委員

 ⑵ 事務局  みんなでまちづくり課 巖上課長補佐、池田主査

        市民活動センター 鈴木所長、上石専門員

４ 議事の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 審 議

  ア 令和３年度助成団体活動報告について

  イ 応援基金の見直しについて

  ウ その他（事務連絡）

 ⑶ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  特定の個人のプライバシーや団体が一般公開しない部分に関する事項を審議する

 ため

７ 審議の結果

 ⑴ 令和３年度助成団体の活動状況を事務局から報告した。

 ⑵ 応援基金の制度・運用等の見直しについて３項目を検討した。

 ⑶ 令和４年度応援基金運営委員会の予定スケジュールを事務局から説明した。